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 SVS/2015/089020-G 

DODATEČNÉ INFORMACE č. I 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Testování OIS SVS“, Č.j. SVS/2015/086922-G, 

(dále jen „veřejná zakázka“) Česká republika - Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se sídlem 

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2, (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 27. srpna 2015 žádost o dodatečné 

informace v následujícím znění: 

Dotaz č. 1: 

V rámci dokumentu „Podrobné požadavky SVS na předmět zakázky" v části „Podmínky a požadavky 

na provedení penetračních testu" výzvy Testování OIS SVS dále jen výzvy, Zadavatel uvádí odstavec 

cit. „Penetrační testování bude primárně prováděno na vybraných pracovištích Zadavatele po celém 

území ČR a bude realizováno výhradně na HW dodavatele. K tomuto účelu Zadavatel vždy určí 

pracoviště, na kterém budou dané testovací scénáře realizovány." a dále v odstavci cit. „Zhotovitel 

musí disponovat takovou testovací kapacitou pro penetrační testování, aby byl schopen realizovat 

právě všechny testovací scénáře penetračního testování (z vnitřní i vnější sítě) maximálně během 5 

pracovních dní." 

Jaký bude počet vybraných pracovišť určených pro penetrační testování? Jaký počet pracovišť má být 

zrealizován v rámci penetračního testování ve stanoveném 5ti denním termínu?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Na základě provedené analýzy Zadavatel předpokládá, že celkový počet vybraných pracovišť pro 

penetrační testování nepřekročí 7 lokalit. Penetrační testování ve stanoveném 5ti denním termínu tedy 

bude probíhat maximálně na 7 pracovištích Zadavatele. 

Dotaz č. 2: 

V rámci dokumentu „Podrobné požadavky SVS na předmět zakázky" v části „Podmínky a požadavky 

na provedení aplikačních testů" výzvy Zadavatel uvádí cit. „Testovací scénáře musí být vhodně 

navrženy tak, aby bylo možné během 1 pracovního dne provést komplexní testování všech funkčních 

a nefunkčních požadavku, kladených na nově implementovaný OIS." 

„Můžete specifikovat význam formulace: „Komplexní testování všech funkčních a nefunkčních 

požadavků.“?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v části „Podmínky a požadavky na 

provedení aplikačních testů" uvádí, že Zadavatel předá uchazeči dokumentaci již ukončené analýzy a 

návrhu OIS, která komplexně popisuje všechny požadavky (tedy funkční i nefunkční) kladené na nově 

implementovaný OIS. Na základě takto předané dokumentace OIS dodavatel posléze vypracuje 

jednotlivé testovací scénáře, které umožní komplexní testování všech funkčních a nefunkčních 

požadavků kladených na nově implementovaný OIS. Pod pojmem „komplexní testování všech 

funkčních a nefunkčních požadavků“ je tedy míněno, že dodavatelem vypracované testovací scénáře 

musí být schopny otestovat naplnění právě všech funkčních i nefunkčních požadavků, kladených na 

nově implementovaný OIS. 
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Dotaz č. 3: 

V rámci dokumentu „Podrobné požadavky SVS na předmět zakázky" v části „Podmínky a požadavky 

na provedení aplikačních testu" výzvy Zadavatel uvádí cit. „Aplikační testování bude primárně 

prováděno na vybraných pracovištích Zadavatele po celém území ČR a bude realizováno výhradně 

na HW dodavatele. K tomuto účelu Zadavatel vždy určí pracoviště, na kterém budou dané testovací 

scénáře realizovány." A dále v odstavci cit. „Zhotovitel musí disponovat takovou testovací kapacitou, 

aby bylo možné právě všechny testovací scénáře realizovat během 1 pracovního dne." 

„Jaký bude počet vybraných pracovišť určených pro aplikační testování? Jaký počet pracovišť má být 

zrealizován v rámci aplikačního testování ve stanoveném 1 denním termínu?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Na základě provedené analýzy Zadavatel předpokládá, že celkový počet vybraných pracovišť pro 

aplikační testování nepřekročí 15 lokalit. Ve stanoveném 1 denním termínu bude aplikační testování 

probíhat maximálně v 5 lokalitách zadavatele. 

Dotaz č. 4: 

V rámci dokumentu „Podrobné požadavky SVS na předmět zakázky" v části „4. Rozsah 

požadovaného plnění" výzvy Zadavatel uvádí cit. „Na základ ě provedené analýzy zadavatel 

předpokládá, že celkový čas pro provedení penetračních testu nově implementovaného OIS SVS 

nepřekročí 60 člověkodnu práce a zároveň, že celkový čas pro komplexní otestování všech funkčních 

a nefunkčních požadavku, kladených na nově implementovaný OIS, nepřekročí 440 člověkodnu 

práce." A v části „Požadavky na prokázání kvalifikace - Technické kvalifikační předpoklady" výzvy 

Zadavatel uvádí cit. „Zadavatel dále pro úplnost uvádí, že pro samotné plnění veřejné zakázky se 

předpokládá, že realizační tým bude tvořen větším počtem osob působících na jednotlivých pozicích, 

než kolik jich Zadavatel požaduje pro prokázání kvalifikace." 

„Limit člověkodnů a termínů uvedených ve výzvě v přepočtu na členy realizačního týmu pro 

penetrační a aplikační testy převyšuje kapacity běžné firmy. Můžete specifikovat předpokládaný počet 

členů realizačního týmu pro realizaci zakázky?“ 

Odpověď Zadavatele: 

Minimální počet členů realizačního týmu pro realizaci zakázky je přímo závislý na podobě testovacích 

scénářů zhotovených dodavatelem a metodice řízení realizace zakázky ze strany dodavatele. 

V případě aplikačního testování Zadavatel předpokládá, že pro každý z modulů OIS, uvedený ve 

výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v části „Specifikace požadovaného 

plnění“, bude možné připravit maximálně dva testovací scénáře, které umožní komplexní ověření 

všech funkčních a nefunkčních požadavků testovaného OIS. V případě penetračního testování 

zadavatel předpokládá cca pětičlenný realizační tým. 

 

V Praze dne 31. srpna 2015 

doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
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